
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO 2021 METAIS 

2020 m. gegužės 28 d. Nr. S1E-101
Trakai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37

punktu, Lietuvos Respublikos Nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo 6 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

Trakų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :            

1.  Nustatyti  2021  m.  nekilnojamojo  turto  mokesčio  tarifą  Trakų  rajono  savivaldybės

teritorijoje:

1.1.  0,7  proc.  nekilnojamojo  turto  mokestinės  vertės  juridinių  ir  fizinių  asmenų

nekilnojamajam turtui;

1.2.  3,0  procentų  nuo  nekilnojamojo  turto  mokestinės  vertės  –  naudojamam  ne  pagal

paskirtį arba apleistam ir neprižiūrimam nekilnojamajam turtui;

1.3. 0,5 proc. nekilnojamojo turto mokestinės vertės fizinių asmenų nekilnojamajam turtu,

nuosavybės teise valdantiems negyvenamąsias komercinės paskirties patalpas – apartamentus, esan-

čias Gilušio g. 16, Trakuose, ir deklaruojantiems gyvenamąją vietą Trakų rajono savivaldybės teri-

torijoje.

2. Savivaldybės biudžeto sąskaita atleisti nuo nekilnojamojo turto mokesčio Trakų rajono

savivaldybės  kontroliuojamas  uždarąsias  akcines  bendroves:  UAB  „Trakų  autobusai“,  kodas

181200636,  UAB  Trakų  šilumos  tinklų,  kodas  181121797,  UAB  „Trakų  paslaugos“,  kodas

181522014, UAB „Trakų vandenys“, kodas 281523640. 

3.  Paskelbti  šį  sprendimą  Teisės  aktų  registre  ir  Trakų  rajono  savivaldybės  interneto

svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo tvarka. 

 Savivaldybės merė Edita Rudelienė 

Parengė
Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus vedėjas
Romuald Zviagin
Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus specialistė
Irena Zaleckaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-02-10 9:45:15
AM)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO
TARIFO 2021 METAIS

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-28 Nr. S1E-101

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-29 14:19:05 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-29 14:19:50 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 12:44:15 PM–2022-05-29 12:44:15 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
02-10 9:45:15 AM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-02-10 9:45:15 AM atspausdino Augustinas
Kulbickas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	
	 TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	 SPRENDIMAS
	 DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFO 2021 METAIS

